

БАЛКАНФОН ИНТЕРНЕТЪНЪЛ ООД

ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ИЗГОТВЕН СЪГЛАСНО
НАЦИОНАЛНИТЕ СЧЕТОВОДНИ СТАНДАРТИ

31 ДЕКЕМВРИ 2018

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
към 31 Декември 2018

Управители

МАРИЕТА ЦЕКОВА-ДИМИТРОВА

Адрес:

ГР.СОФИЯ ,УЛ."СЛАВЯНСКА" 29, ЕТ.2

Обслужващи банки

UNI CREDIT BULBANK, CAREVEC

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ

към 31 Декември 2018 година

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ЗА 2018 ГОДИНА

Наименование на разходите	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
a	1	2
A. Разходи		
I Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		
II Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т. ч.:	40	20
а) суровини и материали		1
б) външни услуги	40	19
III Разходи за персонала, в т. ч.:		0
IV Разходи за амортизация и обезценка, в т. ч.:	2	1
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т. ч.:	2	1
- разходи за амортизация	2	1
V Други разходи, в т. ч.:	12	427
а) балансова стойност на продадените активи	3	399
Общо разходи за оперативна дейност (I+2+3+4+5):	54	448
VI Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т. ч.:		5
- отрицателни разлики от промяна на валутните курсове		2
VII Разходи за лехи и други финансови разходи, в т. ч.:	116	40
а) разходи, свързани с предприятия от група	109	40
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи	3	0
Общо финансови разходи (6+7):	116	45
VIII Печалба от обичайната дейност	0	
Общо разходи (I+2+3+4+5+6+7+9):	170	493
IX. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	0	0
X. Разходи за данъци от печалбата	(6)	(3)
XI. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък		
XII. Печалба (Б-В-Г)	0	0
Всичко (Общо разходи В + Г + Д)	164	490

Наименование на приходите	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
a	1	2
Б. Приходи		
I Нетни приходи от продажби, в т. ч.:	3	0
б) стоки	3	
II Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
III Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
IV Други приходи, в т. ч.:		418
Общо приходи от оперативна дейност (I+II+III+IV)	3	418
V Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т. ч.:		
VI Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекучи (дългосрочни) активи, в т. ч.:		
VII Други лехи и финансови приходи, в т. ч.:		
Общо финансови приходи (5+6+7)	0	0
8. Загуба от обичайната дейност	167	75
Общо приходи (I+2+3+4+5+6+7+9)	3	418
9. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	167	75
10. Загуба (10 + ред 11 и 12 от Раздел А)	161	72
Всичко (Общо приходи + 11)	164	490

ПРИХОДИ

1. Други приходи- 3 хил.лв.

- приходи от продажба на стоки

РАЗХОДИ

1. Разходи за външни услуги – счетоводна сметка 602 - 40 хил.лв.

602-3	Разходи за външни услуги - наеми	4
602-6	Разходи за външни услуги – митнически услуги	1
602-7	Разходи за външни услуги – куриерски услуги	4
602-8	Разходи за външни услуги – одиторски услуги	3
602-9	Разходи за външни услуги – правно обслужване	5
602-10	Разходи за външни услуги – поддръжка	23

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:
/Мариета Цекова - Димитрова/
Съставител:
/Надежда Драганова/

Екатерина
0638 Славкова-Йорданова
Регистриран одитор



Приложението е неразделна част от финансовия отчет.

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ
към 31 Декември 2018 година

2. Други разходи – счетоводна сметка, балансова стойност на продадените активи – 3 хил.лв. и 609 – 9 хил.лв.

609-3	Командировки	4 хил.лв.
609-1	Застраховки	5 хил.лв.

Балансова стойност на продадените активи – включва покупната цена на продадените стоки и материали / без продукция / и балансовата стойност на продадените ДМА.

5. Разходи за лихви – счетоводна сметка 621 – 109 хил.лв.
включва разходи за лихви по търговски заеми, финансов лизинг, просрочие.

621-1	Разходи за лихви - заеми	109 хил.лв.
-------	--------------------------	-------------

6. Отрицателни разлики от промяна във валутните курсове- счетоводна сметка 624 – 3 хил.лв.

включва разходите по преценка на всички валутни позиции – вземания от и задължения към доставчици и клиенти, валутни банкови сметки и др.

7. Други финансови разходи- счетоводна сметка 629– 4 хил.лв
включва удържаните банкови такси и комисионни.

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:

/ Мариета Цекова-Димитрова/

Съставител:

/Надежда Драганова/



Приложението е неразделна част от финансовия отчет.

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ към 31 Декември 2018 година

БАЛАНС към 31.12.2018 г.

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Бел.	Сума (хил.лева)	
		текуща година	предходна година
а		1	2
A. Записан, но невнесен капитал			
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			
I. Нематериални активи			
Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	1	77	19
Общо за група I:		77	19
II. Дълготрайни материални активи			
Машини, производствено оборудване и апаратура	1	4 890	4 806
Общо за група II:		4 890	4 806
III. Дългосрочни финансови активи			
Общо за група III:		-	-
IV. Отсрочени данъци		9	3
Общо за раздел Б:		4 976	4 828
В. Текущи (краткотрайни) активи			
I. Материални запаси			
Продукция и стоки, в т. ч.:	1	4	135
Общо за група I:		4	135
II. Вземания			
Вземания от клиенти и доставчици, в т. ч.:	1	412	411
Други вземания, в т. ч.:	2	1	4
Общо за група II:		413	415
III. Инвестиции			
Общо за група III:		-	-
IV. Парични средства, в т. ч.:			
- в брой		5	7
- в безсрочни сметки (депозити)		100	242
Общо за група IV:		105	249
Общо за раздел В:		522	799
Г. Разходи за бъдещи периоди			
Сума на актива (А+Б+В+Г)		5 498	5 627
В. Условни активи			

ПАСИВ			
Раздели, групи, статии	Бел.	Сума (хил.лева)	
		текуща година	предходна година
а		1	2
A. Собствен капитал			
I. Записан капитал		5	5
II. Премии от емисии			
III. Резерв от посредващи оценки			
IV. Резерви			
Общо за група IV:		-	-
V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т. ч.:			
1 - непокрита загуба		(72)	-
Общо за група V:		(72)	-
VI. Текуща печалба (загуба)		(161)	(72)
Общо раздел А:		(228)	(67)
Б. Провизии и сходни задължения			
Общо за раздел Б:		-	-
В. Задължения			
Задължения към доставчици, в т. ч.:	1	925	2 653
- до 1 година	2		710
- над 1 година	3	925	1 943
Задължения към предприятия от група, в т. ч.:	4	4 801	3 041
- до 1 година	5	151	1
- над 1 година	6	4 650	3 040
Общо раздел В, в т. ч.:		5 726	5 694
1 - до 1 година		151	711
2 - над 1 година			4 983
Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т. ч.:			
		-	-
Сума на пасива (А+Б+В+Г)		5 498	5 627
Г. Условни пасиви			

БЕЛЕЖКИ КЪМ АКТИВ

1. МАШИНИ – 4,890 хил.лв. балансова стойност

1.1. счетоводна сметка 205-2 – хазартни съоръжения от внос, ВОП, закупени в страната съоръжения изнесени в Казахстан с 6 месечен срок на изпитване - ст-ст на придобиване 4,89 хил.лв.(сгъл.инвентарен опис към 31.12.2018);

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:

/ Мариета Цекова - Димитрова/

Съставител:

/Надежда Драганова/

Приложението е неразделна част от финансовия отчет.

Екатерина
0638 Славкова-Йорданова
Регистриран одитор
01.05.2019г



ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ към 31 Декември 2018 година

2. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ

2.1. Счетоводна сметка 304 - стоки на склад - 4 хил.лв.(съгласно инвентарен опис към 31.12.2018г.)

3. Вземания от Клиенти и Доставчици – 412 хил.лв.
411-1 LUCKY BINGO – по Ф№1 Ф№2 Ф№3 (износ за Казахстан).

<u>Бележки</u>	<u>Основен капитал</u> <u>хил. лв.</u>	<u>Натрупана печалба</u> <u>хил. лв.</u>	<u>Общо собствен капитал</u> <u>хил. лв.</u>
Към 1 Януари 2018 година			
Внесен основен капитал	5	(72)	(67)
Разпределение на печалбата/дивидент			
Печалба/Загуба за периода		(161)	(161)
Към 31 декември 2018 година	5	(233)	(228)

01.03.2019 г. *Забележка*

4. Други вземания – 1 хил.лв. – ДДС за възстановяване по СД за м. Декември 2018 г.

Екатерина
Славкова-Йорданова
0698
Регистриран одитор

БЕЛЕЖКИ КЪМ ПАСИВ

1. Основен капитал - Капиталът възлиза на 5 хил лв., разделен е на 200 дяла всеки на стойност от 25 лева. Дяловете са разпределени между двамата собственици, както следва :

- за ЕМ ВИ ЕФ Холдинг АД – 100 дяла по 25 лева или 2,5 хил.лв. ;
- за Панайотис Зуков – 100 дяла по 25 лева или 2,5 хил.лв.

2.Дългосрочни задължения към свързани предприятия – 4,799 хил.лв., представляващи сумата на задължения по договор за заем към ЕМ ВИ ЕФ Холдинг АД -4,650 хил.лв. главница и 149 хил.лв. лихва.

3. Задължения към доставчици и клиенти – 925 хил.лв.

- 401-1-6 – Казино Технологии АД – 174 хил.лв.(потвърдително писмо);
- 401-1-8 – ЕГТ Мултиплеър ЕООД – 78 хил.лв. (потвърдително писмо);
- 401-1-9 – Евро Геймс Технолоджи ЕООД – 583 хил.лв.(потвърдително писмо);
- 401-2-6 – IGT Europe B.V – 90 хил.лв.(потвърдително писмо);

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:

/ Мариета Цекова-Димитрова/

Съставител:

/Надежда Драганова/



Приложението е неразделна част от финансовия отчет.

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ**към 31 Декември 2018 година****ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ**

Към 31.12.2018 г. Дружеството има непокрита загуба от предходни години в размер на 72 хил.лв..

Текущият финансов резултат на фирмата е загуба в размер на 167 хил.лв. Данъчна загуба в размер на 57 хил.лв. Начислен е актив по отсрочен данък в размер на 6 хил.лв.

Натрупаната данъчна загуба ще бъде използвана в следващите пет данъчни периода.

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД ЗА 2018 ГОДИНА

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъплени- ния	плащания	нетен поток	постъплени- ния	плащания	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основната дейност						
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти		40	(40)	7	401	(394)
2 Други парични потоци от основната дейност	8	5	3	611	5	606
Всичко парични потоци от основната дейност (А)	8	45	(37)	618	406	212
Б. Парични потоци от инвестиционната дейност						
1 Парични потоци, свързани с дълготрайни активи		1 757	(1 757)		2 968	(2 968)
Всичко парични потоци от инвест. дейност (Б)	-	1 757	(1 757)	-	2 968	(2 968)
В. Парични потоци от финансовата дейност						
1 Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			-	5		5
2 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	1 650		1 650	3 000		3 000
Всичко парични потоци от финансовата дейност (В)	1 650	-	1 650	3 005	-	3 005
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	1 658	1 802	(144)	3 623	3 374	249
Д. Парични средства в началото на периода			249			
Е. Парични средства в края на периода			105			249

Справка за паричните потоци по прекия метод за 2018 година

1. Паричните потоци свързани с търговски контрагенти обобщават получените парични средства по извършени доставки и направените преводи по получени такива.

2. Паричните потоци свързани с персонала обобщават изплатените възнаграждения и свързаните с това задължителни осигурителни вноски. През 2018 г. няма наети лица по трудови правоотношения.

3. Други парични потоци –разходите за застраховка на машините, транспортни разходи, складови услуги и митническо представителство.

1. Корпоративни данъци

Към 31 Декември 2018г. Дружеството няма облагаема печалба. Начислен е актив по отсрочен данък в размер на 6 хил.лв.

Към 31 Декември 2018 г. ефективната данъчна ставка е 10%.

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:

/ Мариета Цекова - Димитрова/

Съставител:

/Надежда Драганова/

Приложението е неразделна част от финансовия отчет.

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ**към 31 Декември 2018 година****2. Дълготрайни материални активи**

За закупените и произведени нови ДМА е възприет стойност праг 750(седемстотин и петдесет лева) лева. Приложен е линеен метод на амортизация.Завеждането на Дълготрайните активи в САП и ДАМП става към дата на въвеждане в употреба. Въвеждането в употреба се доказва документално с протоколи.

3. Сделки със свързани лица

Представената по-долу таблица обобщава сделките със свързани лица, извършени през 2018 г.:

<u>Име</u>	<u>Доставки от свързани лица за периода хил. лв.</u>	<u>Доставки към свързани лица хил. лв.</u>	<u>Задължения към свързани лица към 31 декември хил. лв.</u>	<u>Вземания от свързани лица към 31 декември хил. лв.</u>	<u>Вид на сделките</u>
Балканфон ЕООД	1				Префактурирани разходи – наем
Ем Ви Еф Холдинг АД	4		2		на склад и складови услуги
	<u>5</u>		<u>2</u>		Наем на офис

401-1-4 – Ем Ви Еф Холдинг АД – 2 хил.лв. (потвърдително писмо);

4. Основен капитал

Фирма „Балканфон Интернешънъл“ ООД е регистрирана в Търговския регистър на 18.07.2017 г., с Булстат 204680791, като дружество с ограничена отговорност със седалище и адрес на управление: гр.София, ул.”Славянска” №29, ет.2 и с предмет на дейност внос, разпространение и сервиз на игрално оборудване за хазартна дейност.

5. Заеми

На 18.07.2017 г. Дружеството е сключило дългосрочен договор за заем с ЕмВиЕф Холдинг АД за 5,000 хил.лв. Договорът е с пет годишен срок и годишна лихва, в размер на 8 %. Към 31.12.2018г. са усвоени 4,650 хил.лв.

6. Цели и политики при управление на финансовия риск

Финансовите инструменти на Дружеството включват парични средства, краткосрочни задължения и получени заеми. Основните рискове, свързани с тези финансови инструменти, са валутният и лихвеният риск.

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:

/ Мариета Цекова - Димитрова/

Съставител:

/Надежда Драганова/

Приложението е неразделна част от финансовия отчет.



ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ към 31 Декември 2018 година

Валутен риск

Дружеството сключва сделки в български лева и евро, поради тази причина валутният риск се счита за ограничен.

Лихвен риск

Тъй като лихвеният процент, който се прилага за получените заеми от Дружеството, е фиксиран на 3%, лихвеният риск се счита за нисък.

Справедлива стойност на финансовите инструменти

Справедливата стойност на паричните средства, краткосрочните вземания и получените заеми е приблизително равна на тяхната балансова стойност, при условие че падежът им е краткосрочен.

7. Финансови показатели

Към 31 декември 2018 г. финансовите показатели на Дружеството, изчислени в съответствие с изискванията на СС 1 Представяне на финансови отчети, са както следва:

	2018
Обща ликвидност	3.50
Бърза ликвидност	3.48
Финансова автономност	(0,04)
Рентабилност на собствения капитал	0.71

8. Дата на одобрение на годишния финансов отчет.

Годишния финансов отчет за 2018 на Дружеството е официално одобрен за публикуване на 03.02.2019 г..

Финансовият отчет е изготвен на 05.02.2019 година.

Управител:

/ Мариета Цекова - Димитрова /

Съставител:

/ Надежда Драганова /



Приложението е неразделна част от финансовия отчет.